UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Mộ Đức, ngày          tháng         năm 2025

V/v xây dựng Nghị quyết

chuyên đề

             Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Mộ Đức.

 Thực hiện Công văn số 03-CV/ĐU ngày 11/8/2025 của Đảng ủy xã Mộ

Đức về xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại

biểu Đảng bộ xã Mộ Đức lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030. UBND xã đã giao

cho các ngành chuyên môn phối hợp tham mưu với kết quả như sau:

UBND xã đã Dự thảo Nghị quyết của Ban Thường vụ Đảng ủy về “nhiệm

vụ đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số,

giai đoạn 2025 -2030” (có dự thảo Nghị quyết kèm theo).

UBND xã kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP: CVP, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái

		2025-10-31T16:48:44+0700
	Nguyễn Xuân Thái

		2025-10-31T18:38:29+0700

		2025-10-31T18:38:29+0700

		2025-10-31T18:38:29+0700

		2025-10-31T18:38:29+0700